

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 13482530

Fecha: 2024-09-18T13:59:40

Lugar de Expedicion: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
69890454270916908 803	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 69890454270916908803 FECHA: 09/09/2024 HORA: 08:51:37 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
87950012287816908 814	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 87950012287816908814 FECHA: 13/09/2024 HORA: 09:04:03 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
59420308720816910 343	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 59420308720816910343 FECHA: 09/09/2024 HORA: 10:10:53 CASETA: ZAPOTLANEJO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$19.83	16.0% \$3.17		\$19.83
01640359044616909 059	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01640359044616909059 FECHA: 13/09/2024 HORA: 09:59:38 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
64870392371316909 060	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 64870392371316909060 FECHA: 09/09/2024 HORA: 07:59:32 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
81810595025516843 014	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 81810595025516843014 FECHA: 13/09/2024 HORA: 08:13:47 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
65200688331116843 012	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 65200688331116843012 FECHA: 09/09/2024 HORA: 09:26:42 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,038.79	\$166.21

Total con letra

(MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,038.79
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$166.21
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,205.00



No. Certificado del SAT

00001000000708361008

Fecha y Hora de Certificacion

2024-09-18T13:59:40

Folio Fiscal UUID

8EC728E4-5C2D-40FF-8A63-9B9D2C511A7D

Sello Digital

alAcgWyGcq+hAxAYoyzTqKyXdWay1cgwhBmUGFTt6B4UNo5L0RTF/BUplMrT0D/edpHWZLmsTh41yXdddbpSmfDvAGX1Jbw92Alej9n4d5dfCEYHJFfe1L54mSIRGLzmbwvqrPF

N6mSbeg5+r9GdqBnonZv7tbjj3b2JUEkWFqa4LFsjuaGfxh+zSsese8msgc1r6zUV31T4lodcLrwCaPzb0KS7rM3G9ReFa10XuazjuJS4ml/pufWN7hrsZdlG+fbqXCmQumq3c4/zeUHHCLLh9zSSL9EzwtNUZJjmqSaPz3O3/Z3Rv8wa/T661yWj+swW1uOafkmTJC8HR+ScdQ==

Sello del SAT

RaJe4sVgfoPHog8/qu5gPKF9enOSxv7EZufAQdJMHeOYff8INFN5eKWMctTBDqN3zhuy7VhN25L5Ui13hLgPIOWqAnagOAg5eqLRVMJH0YYOJMXo9dHqfOvIcMkYk5UBMLY8tpJthWwGA6CMB5+kvi3X56c7chXEula8fqcnWVK0lvE358VO+UaObDbTxs54iiHZGDJvd/DhEkZAeuxSqkuWEzRUCFbEkzpvsSLCGL3mXpUNkhgZ+OmwSMspBoGFyKPR/E96toakq4gvg1TvnOOgMdhFI5ypJfa7mjbLVhWT9TXd7H3ox+ZMGYvsgRqVMou6bCS8iHI5VO+bDUr6RGHw==

Cadena Original

||1.1|8EC728E4-5C2D-40FF-8A63-9B9D2C511A7D|2024-09-18T13:59:40|INT020124V62|alAcgWyGcq+hAxAYoyzTqKyXdWay1cgwhBmUGFTt6B4UNo5L0RTF/BUplMrT0D/edpHWZLmsTh41yXdddbpSmfDvAGX1Jbw92Alej9n4d5dfCEYHJFfe1L54mSIRGLzmbwvqrpFN6mSbeg5+r9GdqBnonZv7tbjj3b2JUEkWFqa4LFsjuaGfxh+zSsese8msgc1r6zUV31T4lodcLrwCaPzb0KS7rM3G9ReFa10XuazjuJS4ml/pufWN7hrsZdlG+fbqXCmQumq3c4/zeUHHCLLh9zSSL9EzwtNUZJjmqSaPz3O3/Z3Rv8wa/T661yWj+swW1uOafkmTJC8HR+ScdQ==|00001000000708361008||

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI